
 

 

 
Resolución de Contraloría Nº 433-2012-CG 

 
Contralor General Designa a las Sociedades de Audito ría para realizar auditorías a los estados 

financieros y el examen especial a la información p resupuestaria correspondiente a cincuenta y un 
(51) entidades. 

Publicado 19/12/12 
 

Lima, 17 de diciembre de 2012. 
 
 

 
Visto,  el Informe Nº 800-2012-CG/CEDS de la Comisión Especial de Designación de 

Sociedades de Auditoría, constituida mediante Resolución de Contraloría N° 405-2012-CG del 12 de 
noviembre de 2012 y reconformada mediante Resolución de Contraloría N° 410-2012-CG del 19 de 
noviembre de 2012, encargada de la evaluación y calificación de las propuestas presentadas en el Concurso 
Público de Méritos Nº 04-2012-CG para la Designación de Sociedades de Auditoría; 

 
 
 
CONSIDERANDO: 
 
 
Que, en ejercicio de sus atribuciones, la Contraloría General de la República, 

mediante publicaciones en el Diario Oficial "El Peruano" los días 8 y 9 de noviembre de 2012, convocó al 
Concurso Público de Méritos Nº 04-2012-CG, a fin de designar Sociedades de Auditoría para realizar la auditoría a 
los estados financieros y el examen especial a la información presupuestaria correspondiente a ciento cuarenta y 
ocho (148) entidades distribuidas en ciento cuarenta y siete (147) ítems (publicaciones), incluido un (01) grupo de 
entidades; habiéndose adquirido ciento cincuenta y siete (157) bases correspondientes a noventa y seis (96) 
publicaciones; 

 
Que, respecto de cincuenta y un (51) entidades, no se adquirieron bases por parte de 

las Sociedades de Auditoría. De otro lado, en el Acto de Recepción de Propuestas y Apertura de Propuestas 
Técnicas realizado el 19 noviembre de 2012, en un total de diecisiete (17) entidades, las Sociedades de Auditoría 
que sí adquirieron bases, no presentaron propuestas; mientras que en cuatro (04) entidades se presentaron 
propuestas, pero no quedó ninguna válida,  por lo cual, mediante Resolución de Contraloría N° 429-2012-CG del 
11 de diciembre de 2012, se declaró desierto el Concurso Público de Méritos por primera vez para cuarenta (40) 
entidades, por segunda vez para veintiocho (28) entidades, por tercera vez para tres (03) entidades y por cuarta 
vez para una (01) entidad; y se continuó con la evaluación y calificación de las propuestas del resto de entidades 
convocadas en el presente Concurso Público de Méritos;  

 
Que, en el proceso de evaluación y calificación efectuado a las noventa y siete (97) 

propuestas admitidas en el Acto de Recepción de Propuestas y Apertura de Propuestas Técnicas, treinta (30) 
propuestas fueron descalificadas por incumplimiento de alguno de los requisitos establecidos en el Reglamento de 
las Sociedades de Auditoría conformantes de Sistema Nacional de Control aprobado por Resolución de 
Contraloría N° 063-2007-CG y sus modificatorias, seis (06) propuestas no alcanzaron el puntaje mínimo requerido 
y diez (10) propuestas no alcanzaron el primer lugar, resultando ganadoras cincuenta y un (51) propuestas para 
cincuenta y un (51) entidades; 

 
Que, conforme al documento de vistos, se ha declarado desierto el Concurso Público 

de Méritos N° 04-2012-CG, por primera vez para doce (12) entidades y por segunda vez para trece (13) entidades; 
 
De acuerdo a lo dispuesto por el artículo 20º de la Ley Nº 27785 - Ley Orgánica del 

Sistema Nacional de Control y de la Contraloría General de la República y el Reglamento de las Sociedades de 
Auditoría conformantes del Sistema Nacional de Control, aprobado por Resolución de Contraloría Nº 063-2007-
CG y sus modificatorias; 

 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO PRIMERO.- Designar las Sociedades de Auditoría para realizar las 

auditorías a los estados financieros y el examen especial a la información presupuestaria correspondiente a 
cincuenta y un (51) entidades, convocadas en igual cantidad de ítems (publicaciones), conforme se indica a 
continuación: 

 
 

 



 

 

PUB. N° ENTIDAD 
TIPO DE 

EXAMEN Y 
PERIODO 

N° SOCIEDAD 

1 1 PETRÓLEOS DEL PERÚ - PETROPERÚ S.A. FINANCIERO  
2012 y 2013 

1 

CAIPO Y ASOCIADOS 
SOCIEDAD CIVIL DE 
RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

7 2 
SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS 
Y ADMINISTRADORAS PRIVADAS DE 
FONDOS DE PENSIONES - SBS 

FINANCIERO 
 2012 2 

DONGO - SORIA, 
GAVEGLIO Y ASOCIADOS 
SOCIEDAD CIVIL DE 
RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

8 3 

FONDO DE COOPERACIÓN PARA EL 
DESARROLLO SOCIAL- UNIDAD 
EJECUTORA N° 004 - FONCODES Y EL 
PROGRAMA MUNICIPAL DE ATENCIÓN A 
LOS SERVICIOS BÁSICOS (CONTRATO DE 
PRÉSTAMO CON EL KFW) 

FINANCIERO  
2012 3 

GUTIERREZ RIOS Y 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL DE 
RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

11 4 

AUDITORÍA DE ADQUISICIONES Y 
CONTRATACIONES DEL "PROGRAMA DE 
CAMINOS DEPARTAMENTALES" Y 
"PROGRAMA DE TRANSPORTE RURAL 
DESCENTRALIZADO" A CARGO DEL 
PROYECTO ESPECIAL DE 
INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE 
DESCENTRALIZADO-PROVIAS 
DESCENTRALIZADO MINISTERIO DE 
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

ASUNTOS 
FINANCIEROS 

2010, 2011, 
2012 y 2013 

4 
PORTAL VEGA & 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

12 5 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 
CAJAMARCA 

FINANCIERO  
2011 y 2012 

5 LI VALENCIA & ASOCIADOS 
SOCIEDAD CIVIL 

14 6 CONGRESO DE LA REPÚBLICA FINANCIERO 
 2012 

6 ESPINOZA Y ASOCIADOS 
SOCIEDAD CIVIL 

16 7 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO 
DE TACNA S.A. 

FINANCIERO  
2012 7 

JARA Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 

18 8 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO 
DE SURCO 

FINANCIERO  
2012 y 2013 

8 
CHAVEZ ESCOBAR Y 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

19 9 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRÉDITO 
DE SULLANA S.A. - CMAC SULLANA S.A. 

FINANCIERO 
 2012 

9 
JIMENEZ & ASOCIADOS 
SOCIEDAD CIVIL 
ORDINARIA 

20 10 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE YUNGAY 
FINANCIERO 
 2009 al 2011 10 

CALDAS MIRANDA & 
ASOCIADOS CONTADORES 
PUBLICOS SOCIEDAD 
CIVIL 

22 11 GOBIERNO REGIONAL CUSCO FINANCIERO 
 2012 11 

RAMON RUFFNER & 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

24 12 GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
FINANCIERO  

2012 12 
RAMON RUFFNER & 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

27 13 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 
HUANCAVELICA 

FINANCIERO  
2011 y 2012 

13 
HUAROTO AUDITORES Y 
CONSULTORES SOCIEDAD 
CIVIL 

30 14 

PROGRAMA NACIONAL DE ASISTENCIA 
ALIMENTARIA-PRONAA -  U.E Nº 002 - 
MINISTERIO DE DESARROLLO E 
INCLUSIÓN SOCIAL - MIDIS 

FINANCIERO 
 2012 14 

SANTIVAÑEZ GUARNIZ Y 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

32 15 
INSTITUTO NACIONAL  DE DEFENSA CIVIL - 
INDECI 

FINANCIERO  
2012 y 2013 15 

VIGO & ASOCIADOS 
SOCIEDAD CIVIL 



 

 

PUB. N° ENTIDAD 
TIPO DE 

EXAMEN Y 
PERIODO 

N° SOCIEDAD 

33 16 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAYLAS FINANCIERO  
2010 y 2011 16 TOLENTINO - HENRIQUEZ 

Y ASOCIADOS S. CIVIL 

34 17 
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 
SERVICIOS DE SANEAMIENTO - SUNASS 

FINANCIERO  
2011 y 2012 17 

CALDAS MIRANDA & 
ASOCIADOS CONTADORES 
PUBLICOS SOCIEDAD 
CIVIL 

36 18 
COMISIÓN NACIONAL PARA EL 
DESARROLLO Y VIDA  SIN DROGAS - 
DEVIDA 

FINANCIERO 
 2012 18 

RIVERA Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 

37 19 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL 
GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA 

FINANCIERO  
2011 y 2012 19 

CAMACHO-MAYO & 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

38 20 INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES 
NEOPLASICAS 

FINANCIERO  
2012 

20 
RIVERA Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 

41 21 
AUTORIDAD AUTÓNOMA DEL SISTEMA 
ELÉCTRICO DE TRANSPORTE MASIVO DE 
LIMA Y CALLAO - AATE 

FINANCIERO  
2012 21 

RIVERA Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 

42 22 

AUTORIDAD AUTÓNOMA DEL SISTEMA 
ELÉCTRICO DE TRANSPORTE MASIVO DE 
LIMA Y CALLAO - AATE - CONTRATO CAF-
007454 (LINEA 1 TRAMO 2) 

FINANCIERO  
2012 

22 

PANEZ, CHACALIAZA Y 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL DE 
RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

44 23 
SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE 
TERRESTRE DE PERSONAS, DE CARGA Y 
DE MERCANCIAS - SUTRAN 

FINANCIERO  
2012 

23 
CHAVEZ AGUILAR & 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

45 24 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANCHIS 
FINANCIERO 

 2012 24 
JIMENEZ & ASOCIADOS 
SOCIEDAD CIVIL 
ORDINARIA 

46 25 
PROGRAMA DE DESARROLLO 
AGROAMBIENTAL EN LA CEJA DE SELVA - 
PROCEJA 

FINANCIERO 
 2012 

25 

SANDOVAL ALIAGA Y 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL DE 
RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

47 26 PROGRAMA NACIONAL DE APOYO 
DIRECTO A LOS MÁS POBRES - JUNTOS 

FINANCIERO 
 2012 y 2013 26 

F. IBERICO Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
S. CIVIL 

50 27 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE 
CHACLACAYO 

FINANCIERO  
2010, 2011 y 

2012 
27 

SANTIVAÑEZ GUARNIZ Y 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

51 28 EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE 
SANEAMIENTO CAJAMARCA S.A.- SEDACAJ 

FINANCIERO 
 2012 28 

MOSAIHUATE 
CONTADORES PUBLICOS 
S. CIVIL 

52 29 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE 
FINANCIERO 

 2012 29 
JARA Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 

55 30 PROYECTO ESPECIAL SIERRA CENTRO 
SUR 

FINANCIERO  
2009 y 2010 30 

F. IBERICO Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
S. CIVIL 

63 31 
ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE 
SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL CUSCO  
S.A. "EPS-SEDACUSCO S.A." 

FINANCIERO 
2012 31 

JIMENEZ & ASOCIADOS 
SOCIEDAD CIVIL 
ORDINARIA 

66 32 

ORGANISMO SUPERVISOR DE LA 
INVERSIÓN EN INFRAESTRUCTURA DE 
TRANSPORTE DE USO PÚBLICO – OSITRAN 
 

FINANCIERO 
 2012 32 

ALVAREZ BIANCHI 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 

70 33 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE - IPD FINANCIERO 
 2012 33 

AGREDA & ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 



 

 

PUB. N° ENTIDAD 
TIPO DE 

EXAMEN Y 
PERIODO 

N° SOCIEDAD 

72 34 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 
OXAPAMPA 

FINANCIERO  
2010 y 2011 

34 
LARRY MANUEL 
PIMINCHUMO LEYTON & 
ASOCIADOS S. CIVIL 

73 35 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ICA FINANCIERO  
2012 35 

CAMACHO-MAYO & 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

79 36 INSTITUTO DEL MAR DEL PERÚ - IMARPE FINANCIERO 
 2012 

36 
AGREDA & ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 

84 37 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA FINANCIERO  
2012 

37 SUAREZ AUDITORES & 
ASOCIADOS S.CIVIL 

88 38 

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO DOMINGO 
MANDAMIENTO SIPAN - EPS EMAPA 
HUACHO S.A. 

FINANCIERO  
2010 

38 
F. IBERICO Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
S. CIVIL 

96 39 UNIVERSIDAD NACIONAL "HERMILIO 
VALDIZÁN" 

FINANCIERO  
2010 

39 
LARRY MANUEL 
PIMINCHUMO LEYTON & 
ASOCIADOS S. CIVIL 

98 40 

FONDO DE SEGURO DE RETIRO Y 
CESACIÓN (FOSERECE) -MARINA DE 
GUERRA DEL PERÚ-MINISTERIO DE 
DEFENSA 

FINANCIERO  
2011 40 

RIMAC & ASOCIADOS 
SOCIEDAD CIVIL 

99 41 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN 
ISIDRO-LIMA 

FINANCIERO  
2012 

41 
JARA Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 

108 42 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 
HUANCAYO 

FINANCIERO  
2011 

42 

J. SANCHEZ MEZA & 
ASOCIADOS CONTADORES 
PUBLICOS SOCIEDAD 
CIVIL 

115 43 BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERÚ 
FINANCIERO  

2012 43 
CACERES Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 

125 44 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA 
FINANCIERO  

2011 44 

J. SANCHEZ MEZA & 
ASOCIADOS CONTADORES 
PUBLICOS SOCIEDAD 
CIVIL 

128 45 
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE BIENES 
ESTATALES - SBN 

FINANCIERO 
 2012 45 

DIAZ GALVEZ Y 
ASOCIADOS CONTADORES 
PUBLICOS SOCIEDAD 
CIVIL 

130 46 FONDO DE EMPLEADOS DE LA SUNAT - 
FESUNAT 

FINANCIERO 
 2012 46 

CHAVEZ ESCOBAR Y 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

131 47 
SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO DEL SANTA, CASMA Y 
HUARMEY SOCIEDAD ANONIMA 

FINANCIERO  
2012 

47 LI VALENCIA & ASOCIADOS 
SOCIEDAD CIVIL 

135 48 
FEDERACION PERUANA DE CAJAS 
MUNICIPALES  DE AHORRO Y CREDITO - 
FEPCMAC 

FINANCIERO 
 2012 

48 
CACERES Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 

137 49 
INSTITUTO METROPOLITANO DE 
PLANIFICACIÓN 

FINANCIERO 
 2012 49 

CACERES Y ASOCIADOS 
CONTADORES PUBLICOS 
SOCIEDAD CIVIL 



 

 

PUB. N° ENTIDAD 
TIPO DE 

EXAMEN Y 
PERIODO 

N° SOCIEDAD 

140 50 

JURADO NACIONAL DE ELECCIONES - 
"ELECCIONES MUNICIPALES 
COMPLEMENTARIAS DE ALCALDES Y 
REGIDORES EN EL DISTRITO DE 
HUACACHI, PROVINCIA DE HUARI, 
DEPARTAMENTO DE ANCASH (01 DE JULIO 
2012)." 

FINANCIERO 
 MAR. - DIC. 

2012 
50 

LLONTOP PALOMINO Y 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

146 51 

COMPAÑÍA DE NEGOCIACIONES 
MOBILIARIAS E INMOBILIARIAS S.A. EN 
LIQUIDACIÓN - CONEMINSA EN 
LIQUIDACIÓN 

FINANCIERO  
ENE. - SEP. 

2012 
51 

SANTIVAÑEZ GUARNIZ Y 
ASOCIADOS SOCIEDAD 
CIVIL 

 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a las entidades descritas en el artículo precedente, 

a contratar los servicios profesionales de las Sociedades de Auditoría designadas, dentro de las formalidades 
establecidas en las Bases del Concurso y en el Reglamento de las Sociedades de Auditoría conformantes del 
Sistema Nacional de Control, aprobado por Resolución de Contraloría Nº 063-2007-CG y modificatorias, debiendo 
nombrar una Comisión Especial que se encargue de cautelar el cumplimiento de los contratos, sin perjuicio de las 
acciones de verificación que lleve a cabo la Contraloría General de la República. 

 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Declarar desierto el Concurso Público de Méritos por 

primera vez, para doce (12) entidades, conforme se detalla en el cuadro siguiente: 
 

PUB. N° ENTIDAD TIPO DE EXAMEN Y 
PERÍODO  

4 1 MINISTERIO DEL INTERIOR FINANCIERO 
 2012 

17 2 GOBIERNO REGIONAL PASCO FINANCIERO  
2011 y 2012 

25 3 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SAT 
FINANCIERO  

2012 

28 4 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO 
GRAU S.A. 

FINANCIERO  
2012 

56 5 
PROGRAMA NACIONAL CUNA MAS - PNCM,  QUE INCLUYE EL 
EX-PROGRAMA NACIONAL WAWAWASI EN LIQUIDACIÓN - 
MINISTERIO DE DESARROLLO E INCLUSION SOCIAL - MIDIS 

FINANCIERO 
 2012 

67 6 INSTITUTO PERUANO DE ENERGÍA NUCLEAR - IPEN FINANCIERO 
 2012 

87 7 INSTITUTO GEOLÓGICO MINERO Y METALÚRGICO - 
INGEMMET 

FINANCIERO 
 2012 

97 8 SIERRA EXPORTADORA 
FINANCIERO  

2012 

103 9 PROGRAMA NACIONAL CONTRA LA VIOLENCIA FAMILIAR Y  
SEXUAL 

FINANCIERO 
 2012 

107 10 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA PUNTA FINANCIERO 
 2012 

134 11 
OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES - ONPE / 
ELECCIONES DE CONSULTA POPULAR DE REVOCATORIA 
DEL MANDATO DE AUTORIDADES MUNICIPALES  2012 

FINANCIERO 
MAR. - NOV. 2012 

138 12 HOSPITAL MUNICIPAL LOS OLIVOS 
FINANCIERO 

 2012 

 
 



 

 

ARTÍCULO CUARTO.-  Declarar desierto el Concurso Público de Méritos por 
segunda vez, para trece (13) entidades, conforme se detalla en el cuadro siguiente: 

 

PUB N° ENTIDAD TIPO DE EXAMEN Y 
PERÍODO  

2 1 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE REGISTROS PUBLICOS -
SUNARP 

FINANCIERO 
 2012 

10 2 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ILO FINANCIERO 
 2010, 2011 y 2012 

43 

3 MEF- FONAVI EN LIQUIDACIÓN 
FINANCIERO 

 2012 

4 
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS - UNIDAD 
EJECUTORA N° 009 - SECRETARÍA TÉCNICA DE APOYO A LA 
COMISIÓN AD HOC CREADA POR LA LEY N° 29625 

FINANCIERO  
2012 

60 5 INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - 
IRTP 

FINANCIERO 
 2012 

77 6 EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO DE JULIACA - SEDAJULIACA S.A. 

FINANCIERO  
2011 

78 7 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LINCE FINANCIERO  
2011 y 2012 

83 8 AUTORIDAD NACIONAL DE SERVICIO CIVIL FINANCIERO  
2012 

94 9 AGENCIA PERUANA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL - 
APCI 

FINANCIERO 
 2011 y 2012 

116 10 EMPRESA MUNICIPAL DE MERCADOS  S.A.  - EMMSA 
FINANCIERO 

 2012 

124 11 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
FINANCIERO 

 2012 

141 12 FONDO DE SEGURO DE CESACION PARA LOS EMPLEADOS 
CIVILES DEL MINISTERIO DEL INTERIOR - FOSCECMI 

FINANCIERO 
 2012 

147 13 
MINISTERIO DEL AMBIENTE - FORTALECIMIENTO 
CAPACIDADES INSTITUCIONALES DEL MINAM - DONACIÓN 
BANCO MUNDIAL 

FINANCIERO 
 2009, 2010, 2011 y  
ENE. - OCT. 2012 

 
 
ARTÍCULO QUINTO.-  Encargar al Departamento de Gestión de Sociedades de 

Auditoría y al Departamento de Auditoría Financiera, la implementación de lo dispuesto en la presente 
Resolución, así como la supervisión al trabajo de campo de las Sociedades de Auditoría designadas y 
contratadas. 

  

 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
 
 
 

FUAD KHOURY ZARZAR 
Contralor General de la República 

 
 
 

 


